
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

 

23.12.2025   м. Березань № 250

Про затвердження Програми 

„Питна вода“ на 2025-2028 роки

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  керуючись  Законом  України  „Про  питну  воду  та  питне 

водопостачання“, Законом  України  „Про  систему  громадського  здоров’я“, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, 

комунальної  власності,  екології,  благоустрою,  з  метою реалізації  державної 

політики  у  сфері  питного  водопостачання,  забезпечення  жителів  громади 

питною водою відповідної якості, Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Програму „Питна вода“ на 2025-2028 роки (додається).

2.  Фінансовому  управлінню  Березанської  міської  ради  (Пікало  Н.В.) 

здійснити фінансування заходів та завдань Програми „Питна вода“ на 2025-

2028 роки згідно затверджених кошторисних призначень. 

3.  Визнати таким, що втратило чинність рішення сімдесят шостої сесії 

Березанської  міської  ради  восьмого  скликання  від  23.11.2023  №  286  „Про 

затвердження Програми „Питна вода“ на 2024-2026 роки“.

4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з  питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА


